
Class. Coppia Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
sing. prove

Scar.
Eff.

Punt. Eff.
(tot)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(A)
Foieni Giuseppe
Parigi Maurizio

(E)
Cominetti Roberto
Mazzoleni Paolo

(A)
Cereda Ferruccio
Brambilla Marcello ivan

(B)
Aresi Claudio
Bianchi Santo alessan

(A)
Arzuffi Imerio
Norbiato Valter

(D)
Nespoli Giovanni
Erba Achille

(B)
Pezzo Giampaolo
Nossa Benedetto

(C)
Resmini Giovanni
Merelli Maurizio

(A)
Gulinatti Paolo
Facchetti Marco

(A)
Bramati Alessandro
Valtorta Francesco

(C)
Facchi Andrea
Fratus Gianmario

APSD Caravaggese (Colmic)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

ASD Pescatori Trezzesi

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Cannisti Luranesi

A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

4.5

5.5

6.0

6.5

8.0

8.5

9.0

9.0

9.5

9.5

10.0

3 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 3 - 2

4 - 2 - 1 - 1

2 - 1 - 3 - 2

1 - 4 - 1 - 4

3 - 3 - 1 - 3

4 - 1 - 2 - 4

2 - 2 - 4 - 3

1 - 4 - 2 - 5

2 - 2 - 3 - 5

4 - 3 - 1 - 4

1.5

1.5

2.0

1.5

2.0

1.5

2.0

2.0

2.5

2.5

2.0

9,335

14,140

10,055

13,955

12,173

12,730

9,060

9,550

11,070

7,265

8,090

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale coppie colpo
Prova nr : 4
Campo di Gara : Garolda
Data : 28-10-2012
Società Organizzatrice : Caravaggese

Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Orario
11:00:47

Direttore di Gara
Sangiovanni Corrado

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Coppia Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
sing. prove

Scar.
Eff.

Punt. Eff.
(tot)

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

(E)
Varano Maurizio
Obori Simone

(B)
Moriggi Giordano
Defendi Cristian

(B)
Biava Pietro
Vastola Domenico

(B)
Gervasoni Ivano
Braga Davide

(G)
Becchetti Walter
Visciglia Pierluigi

(D)
Defendi Vittorio
Resmini Gianmario

(B)
Torricelli Piero
Previtali Giovanni

(F)
Lucchini Piercarlo
Betosti Ivan

(F)
Longoni Cristian
Piscitelli Ferdinando

(A)
Galli Paolo
Mapelli Alessandro

(G)
Passera Gian battista
Mola Giuseppe

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Cannisti Luranesi

APSD Caravaggese (Colmic)

A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Pescatori Trezzesi

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

11.5

11.5

12.0

12.5

12.5

12.5

13.5

14.5

15.5

16.0

19.0

3 - 2 - 2 - 6

3 - 5 - 3 - 3

6 - 3 - 4 - 1

1 - 4 - 5 - 5

5 - 5 - 4 - 1

2 - 3 - 5 - 5

4 - 5 - 5 - 2

5 - 4 - 4 - 4

6 - 3 - 2 - 6

6 - 5 - 5 - 3

6 - 6 - 6 - 2

1.5

2.5

2.0

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

1.5

3.0

1.0

6,600

7,880

4,405

11,565

6,150

4,735

5,230

5,380

4,433

1,605

1,110

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale coppie colpo
Prova nr : 4
Campo di Gara : Garolda
Data : 28-10-2012
Società Organizzatrice : Caravaggese

Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Orario
11:00:48

Direttore di Gara
Sangiovanni Corrado

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Coppia Società Pen. Eff.
(tot)

Pen. Eff.
sing. prove

Scar.
Eff.

Punt. Eff.
(tot)

23

(H)
Mezzanotte Alessio
Ragusa Giuseppe A.P.S. Treviglio (Colmic) 20.5 6 - 6 - 5 - 6 2.5 460

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale coppie colpo
Prova nr : 4
Campo di Gara : Garolda
Data : 28-10-2012
Società Organizzatrice : Caravaggese

Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Orario
11:00:48

Direttore di Gara
Sangiovanni Corrado

Giudice di Gara
Brignoli Antonio


